SỞ Y TẾ LONG AN	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	  TÊN CƠ SỞ	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: loai_1_name]   Số:         /		                           Long  An,  ngày       tháng  năm 2020
V/v  hủy thuốc kiểm soát đặc biệt.
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HUỶ THUỐC KIỂM SOÁT ĐẶC BIỆT
Kính gửi: Sở Y tế Long An.
	Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 04 năm 2016;
	     	Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 05 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;
	     	Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số qui định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế;
	     	Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BYT  ngày 10 tháng 05 năm 2017 của Bộ Y tế Quy định chi tiết một số điều của Luật Dược và Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 05 năm 2017 của Chính phủ về thuốc và nguyên liệu làm thuốc phải kiểm soát đặc biệt;
		(Tên cơ sở) gửi đến Sở Y tế Long An đề nghị huỷ thuốc kiểm soát đặc biệt gồm:
	STT
	Tên thuốc, nguyên liệu làm thuốc
	Hoạt chất
	Nồng độ, hàm lượng
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Số lô
	Hạn dùng
	Nước sản xuất

   Lý do xin hủy:
· Phương pháp huỷ:
									GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, KD.